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Shtajca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Subjektet zgjedhore t&
monitoruar:

* PARTIA SOCIALISTE

* LEVIZIA SOCIALISTE PER

* PARTIA DEMOKRATIKE

¢ PARTIA DREJTESI, INTEG

INTEGRIM

RIM DHE UNITET

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fi
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksior
duhet t& plotésohet pér ta gjithé zonén gjeografike t& mg

II.

iIshatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té ploté&sohet pér secilin subjekt

in IIT (monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit t& burimeve shtetérore), njé raport

nitoruar.

EKTI ZGIEDHOR ~AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
s—=n s e /PNYUR —ARTIVITEIEN E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PS, PD, LS[I, PDIU

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té& sub

jektit zgjedhor

monitoruar

Lloji i aktivitetit té

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat zgjedhore

b} Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

Numri dhe vendndodhja e zy
monitoruara

Numri i aktiviteteve t& monit
organizuara nga subjekti zgjs

Numri i materialeve t& monit
mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive pri
pér pérfshirjen e shé&nimit: ‘P
ligjore té& ...’

rave zgjedhore té

pruara té fushatés ta
edhor té cilat u monitoruan

pruara (té bashkangijiten

bpagandistike t& shqyrtuara
rodhuar nén pérgjegjésiné

TP e TR

Jo

Jo

Jo

Jo
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Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente

rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Jo

rekreative,pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e

ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé& Jo

operojné né transportin publik, |
d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té' fageve té internetit Jo |
Internetit ;

2. Detaje té aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor
a) Zyrat zgjedhore

Zyrat zgjedhore jane po te njejtat te te gjitha subjekteve te raportuara ne raportet paraardhese

b) Aktivitetet e Fushatés

Nga dt. 20.04.2021 deri me dt 23.04.2021 subjektet politike kane vazhduar takime me gytetare, biznese si dhe shperndarje

fletepalosjesh. Ne keto dite nuk ka patur ndonje shkelje apo dicka per tu permendur. Me dt 24.04.2021 subjektet politike nuk
kane zhvilluar aktivitet ne respekt te heshtjes zgjedhore, nje dite para zgjedhjeve. Po ne kete date komisioneret (kryetar, sekretar |
te KQV-ve) kane terhequr materialet zgjedhore deri ne oret e mbremjes. Ky proces ka dene i gqete dhe i rregullt.

Me date 25 Prill, date ge perkon me diten e zgjedhjeve, procesi i votimit ka gene i gete dhe i rregullt pervec nje incidenti te vogel i
cili u neutralizua. Kete incident e kam raportuar mienjehere kur e kam konstatuar nepermjet “Whatsapp” me perfagesuesen e
KQZ. Nje kryetar i nje subjekti politik, ne KQV-te prane shkolles “Androkli Kostallari”, me badge si vezhgues, ka hyre neper QV-te
e kesaj shkolle duke nxjerre jashte vezhguesit e subjektit kundershtar. Gjithsesi kjo situate nuk zgjati shume pasi u zgjidh nga
KZAZ dhe subjektet politike. Pas procesit te votimiit deri ne oren 19:00 u be mbyllja dhe dorezimi i kutive respektive nga KQV-te
per te vazhduar me pas me numerimin e tyre. Edhe dorezimi i tyre u be ne menyre te rregullt e te gete deri ne mbremje.
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3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashké&ngjiten

kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ2-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

Po/lo

Neni 78, pika 7

| Subjektet zgjedhoré/kandidatét |

japin para, t& mira materiale, prem
pune ose favore té
personave té tjeré gé kané lidhje
géllimin & marrjes sé& né&nshkrimit p
€ njé kandidati pér zgjedhje, pér t
njé ményré té caktuar, pér t& mar
jo né votim, ose né kémbim té& an
aktivitete jo ligjore pér t& mbé
kandidat ose njé parti politike.

ofrojné ose
tojné vende

tjera, votuesve ose

me t&, me
&r emérimin
& votuar né
& pjesé ose
gazhimit né
shtetur njé

Po/lo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& orbanizdn ose

mbulon  shpenzimet pér
kulturore  dhe
bamirésie.

argétuese  ose

koncert,

ngjarje
aktivitete

Po/lo

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron
materiale t& printuara me vleré prej

artikuj ose
mé shumé

se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Po/Jo

Nenif 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandist
mé shumé se 5 metra nga zyra elekt

ike statike
orale

Po/lo

Neni 3, paragrafi
2 Udh&zim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&

Materiale prepagandistike t& vendos
fasadat e godinave té& banimit, instit
publike ose ambiente rrethuese pran
tyre, brenda zonave rekreative,parqg
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndn

ira né
cione
& e rreth
fve, né
icimit,

Po/lo

MR L )|
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Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura ng Po/lo

3 Udhézim nr.6 | mjete g& operojné né transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané& hapur né njé distancé mé Po/Jo

1, Udhézim nr.6 |t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

daté ve, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né Po/Jo
: materialet vizive té& fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Akfiviteteve té Monitoruara

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

Lloji i aktivitetit t& Detaje

monitoruar 7

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi | platforn
internetit monitoruara té fageve té in

ternetit

nave té& Po/ Jo




b) Pérdorimi i burimeve

shtetérore

) Aktivitete té natyrés

publike

Numri  dhe  identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té| fushatés

t& monitoruara pér pérdorim t&

mundshém té& népunésve ta&
administratés gjaté orarit té punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té |fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém té& studentéve para-

universitar  brenda orarit té
mésimit. )

Po/ Jo

Po/ Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e t& |ciléve u
monitoruan pér té paré |nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike t&
vézhguara né ngjarjet e fushatés,

Numri i aktiviteteve té& njgé natyre
publike t& monitoruara |t& cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/ Jo

Po/ Jo

Po/ Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e \

T& gjitha raportet e parregulisive t& vézhguara duhet ti

rézhguara

bashkéngjiten kétij raportl.

Parregullsia

tek KQZ-ja

Data né té cilén ¢do
parregullsi u raportua

Raporti i Parregulisisé i Bashkéngjitur




dis
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Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té&
administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
zgjedhore.

Po/lo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né& fushatén zgjedhore

Po/lo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkoll&s ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po/lo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi n&
detyré né institucione ose ente

| publike gjaté fushatés

zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara,

Po/lo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/lo
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Shtojca nr. 3,
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pérmbledhie

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

* PARTIA SOCIALISTE

Subjektet Zgjedhore t& e LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

monitoruar:
e PARTIA DEMOKRATIKE

¢ PARTIA DREJTESI, INTEGRIM DHE UNITET

Data e_dorezimit teé ]
raportit: 03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t& burimeve shtetérore), nJe
raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. |

|
|
II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér|secilin subjekt zgjedhor, duke pé€rdorur formularin e mé&poshtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Lévizja Socialiste pér Integrim

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té su bjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t&é Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara
1 Rr. “Ali Demi”
2 Rr. “Ali Demi”

Shd - g o e ool L
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b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté i ngjarjeve té

6

maonitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s gé CM monitoroi

Numri i plot& materialeve propagandistike t& monitoruara

21 000 (Set maska, kapele, fletepalosje, flamuj, bluze)

Listé gjith&pérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Etion Joka
Erisa Xhixho
Monika Kryemadhi

Lsi

Neni Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

| Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion

publik
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrpjné& ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré ¢gé& kané
marrjen e nénshkrimit pér emér

zgjedhje, pér té votuar né njé ményré té caktuar, pér té& marré |
kémbim t& angazhimit né

pjesé ose jo né votim, ose né

idhje me t&, me qéllimin
min e njé kandidati pér

aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetdr njé kandidat ose njé parti

politike.

1 parregullsi, dt. 23.04.2021

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron

sende ose materiale t&

printuara me vleré prej mé shumé se 5 {pesé&) qind Leké pér

send ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandist
metra nga zyra elektorale

ike statike mé shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté | ‘
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave

té banimit, institucione publike ose 4
rreth tyre, brenda zonave rekreative|
gytetit dhe né& shtyllat e ndrigimit.

mbiente rrethuese prané e
,pargeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike t& vendos
né transportin publik.

Ura né mjete gé operojné

23.03.2021, i

KQZ-s&

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhore jané hapur né
nr. 6 daté distancé mé té vogél se 300 metra| nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i '

KQZ-sé

ve, QV-ve dhe VNV-ve.
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Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né materialet vizive té
fushatés propagandistike

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi piotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém;

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  List& gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
Internetit '

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
shtetérore té népunésve té administratés gjaté orarit té& punés.

Numri i plot& dhe identifikini i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi § institucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete tg fushatés.

Numri i ploté i vézhgimeve t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e
fushatés. '

B s o Ll i
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c) Aktivitete té natyrés

publike

KQZ-ja.

Numri i ploté i aktiviteteve t& monitoruara t& njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin te

S

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né |
KQz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té& administratés sé
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllijme zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t&8 mésimit t&
pika 2 student&ve té& sistemit shkollor pararuniversitar né ‘fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 rnarré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté crarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presjionit mbi to pér kété
géllim. :
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l8vizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike t& kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore,|si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.
pika 5
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1. Pérmbledhije

-
Shtojca nr. 3

Raport Pérfundimtar i Monitoruesvei
' |

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri}

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

* PARTIA SOCIALISTE
e LEVIZJA SOCIALISTE P
e PARTIA DEMOKRATIK

+ PARTIA DREITESI, INT

ER INTEGRIM

E

EGRIM DHE UNITET

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té& plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhé&né&. Pér seksipnin III {monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. .

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té& plotésohet pé&r secilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA DEMOKRATIKE

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje

monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore & monitoruara
1 . Rr.“Ali Demi”
2 Rr. “Ali Demi”

3 Rr. “Ali Shefqeti”




L.

JLGD { LR L DL LB

4 Rr. “Ali Shefgeti”
5 Rr. “Pasho Hysa”
b} Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té
38

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e plz

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté materialeve p

31 000 (Flamuj, bluze, mas

Aldo Bumci

Lulzim Basha

monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

ropagandistike t& monitoruara

ska, ﬂefepalosje, banera, broshura)

tformave té fageve té internetit t& monitoruara

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé& institucion

publik
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrpjné& ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende pune og
ose personave (& tjeré & kané

marrjen e nénshkrimit pér emér
zgjedhje, pér té votuar né njé meény

e favore té tjera, votuesve
idhje me t&, me gqéllimin
min e njé kandidati pér
ré t& caktuar, pér t& marré

pjesé ose jo né votim, ose né kémbim t& angazhimit né

aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtety
politike.

r njé& kandidat ose njé parti

Neni-78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati

qé organizon,

bé&n ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarie klilturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésje.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron
printuara me vleré prej mé shumé se
send ose material.

sende ose materiale té&
5 (pesé) qgind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandisti
metra nga zyra elektorale

ke statike mé& shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendost
té banimit, institucione publike ose a
rreth tyre, brenda zonave rekreative
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

ra né fasadat e godinave
mbiente rrethuese prané e
pargeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6

Materiale propagandistike t& vendost
né transportin publik.

ra né mjete qé operojné

KQZ-sé

daté

23.03.2021, i

KQZz-se

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té€ subjekteve 2gjedhore jané hapur né |1 parregullsi e vezhguar, dt. 04.04.2021
nr. 6 daté distancé mé té vogél se 300 metra|nga vendndodhja e KZAZ-

23.03.2021, | ve, QV-ve dhe VNV-ve.
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fushatés propagandistike

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorigimit né materialet vizive té

1. Raport mbi monitorimin e abuzimen
Ky raport monitorimi plotéschet pér té gjithé zonén e m

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

/e ndéj burimeve shtetérore

onitoruar, duke pérdorur formularin e mé&poshtém:

Lloji i aktivitetit te Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e pla
Internetit

b} Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikir

tformave té fageve té internetit t& monitoruara

mi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té mundshém

shtetérore té népunésve t& administratés gjaté orarit té punés.

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém

té studentéve para-univers

tar brenda orarit t& mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi
pérdoreshin pér aktivitete t

Numri i ploté i vé&zhgimey
fushatés.

institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po
E fushatés.

re té béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né& ngjarjet e
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c) Aktivitete t& natyrés

publike

KQZ-ja.

Numri i ploté i aktiviteteve t& monitoruara t& njé natyre publike té cilat kérkojn& njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e v

ézhguara

Neni

Parregullsia

Numrri i ploté i parregullsive t& vézhguara dhe

data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjed
institucionit brenda orarit t& punés pér géll

hore té administratés sé&
me zgjedhore.

Neni 91,
pika 2

Pérdorim | detyruar dhe organizuar bre
studentéve t& sistemit shkollor paraj
zgjedhore,

nda orarit t& mésimit té
universitar né fushatén

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésy
marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fust

e, ose studentéve pér té
atén jashté orarit té

punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pér kété

qéllim, .

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe tre
institucione ose ente publike gjaté fushatés
té justifikuara.

nsferimi né detyré né
zgjedhore, pérveg rasteve

Neni 92,
pika 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publ
institucione publike vendore dhe géndrore,
dhe/ose ndérmarrje.

ke té kryer nga
si dhe agjensi shtetérore

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ

ria.
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I. Pérmbledhije

Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi;

(Emri, mbiemri)

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

s PARTIA SOCIALISTE

¢ LEVIZJA SOCIALISTE PE

* PARTIA DEMOKRATIKE

e PARTIA DREJTESI, INTE

R INTEGRIM

GRIM DHE UNITET

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II {(moniterimi i aktiviteteve té fu
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pé&r seksio
raport duhet té plot&sohet pér té gjithé zonén gjeografike

shatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
nin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé
t& monitoruar. '

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi | veganté duhet té plotésohet p&r s

ecilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin € méposht&m.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA DI

REJTESI, INTEGRIM DHE UNITET

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té suk

jektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat Zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

Vendndodhja e zyrave zgjed

1. Rr. “Ali Demi”

hore té monitoruara

Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

3
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¢) Materialet

propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2. Parregullsité e viézhguara

Numri i ploté materialeve pr

3000 (flete palosje, banera,

Listé gjithépérfshirése e plai
Pdiu njesia 1, Tirane
Shpetim Idrizi

Mesila Doda

broshura)

opagandistike t& monitoruara

formave t&€ fageve té internetit t& monitoruara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té& raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrg
materiale, premtojné vende pune os
ose personave té tjeré gé& kané i
marrjen e nénshkrimit pér emeéris
zgjedhje, pér té votuar né njé ményi
pjesé ose jo né votim, ose né K
aktivitete jo ligjore pé&r té& mbéshtetu
politike,

iné ose japin para, té mira
> favore té tjera, votuesve
dhje me t& me géllimin
min e nj& kandidati pér
& té caktuar, pér t& marré
Bmbim té& angazhimit né
r njé kandidat ose njé parti

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ord
shpenzimet pér koncert, ngjarje ku
aktivitete bamirésie.

anizon, bé&n ose mbulon
lturore dhe zbavitése ose
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron s

ende ose materiale té

printuara me vieré prej mé& shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve 4propagandi-stik
metra nga zyra elektorale

e statike mé shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendosur:
té banimit, institucione publike ose am
rreth tyre, brenda zonave rekreative,p
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

3 né fasadat e godinave
biente rrethuese prané e
argeve, né pemeét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike té vendosur:
né transportin publik.

a Né mjete gé operojné

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhé&zim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né |1 parregullsi, dt. 04.04.2021
nr. & daté distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve,

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té

fushatés propagandistike

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve
Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e mor

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

ndaj burimeve shtetérore

itoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Ridmds M o mw ol
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Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b)Y Pérdorimi i burimeve
shtetérore

c) Aktivitete t& natyrés
publike :

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Numri i ploté dhe identifikim

i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té mundshém

t& népunésve té administratés gjaté orarit t& punés.

Numri i ploté dhe identifikim

i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém

té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi i

pérdoreshin pér aktivitete té

fushatés.

Numri i ploté i aktiviteteve
KQZ-ja.

nstitucicneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po
fushatés.

‘Numri i ploté i vézhgimeve té& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né€ ngjarjet e

t€ monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné& njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vé

zhguara

Neni Parregullsia

Numri § ploté i parregullsive té& vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

mala-c 6 oo omelogbin bl
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. Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedh
institucionit brenda orarit t& puné&s pér géllin

bre t& administratés sé
ne zgjedhore.

Neni 91,
pika 2

Pérdorim [ detyruar dhe organizuar bren
studentéve t& sistemit shkollor para-u
zgjedhore.

da orarit t& mésimit té
né fushatén

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i pé&rfitimeve punonjésve
marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushe
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presic
qgéllim.

, ose studentéve pér té
tén jashté orarit té
nit mbi to pér kété

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe trapsferimi n& detyré né
zgjedhore, pérveg rasteve

institucione ose ente publike gjaté fushatés
té justifikuara.

Neni 92,
pikal, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga
i dhe agjensi shtetérore

institucione publike vendore dhe géndrore, s
dhe/ose ndérmarrje.

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.
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I. Pérmbledhje

Shtojcant. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

s 1EVIZ)A SOCIALISTE PER
e PARTIA DEMOKRATIKE

* PARTIA DREITES], INTEG

INTEGRIM

RIM DHE UNITET

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pé&r Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plot&sohet pér'secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksiomnin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé
raport duhet té plotésohet p&r té gjithé zonén gjeografike [t& monitoruar.

II1. Subijekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PARTIA SOCIALISTE

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara

1. Rr. “Emin Harizaj”
2. Rr. “Kostaq Cipo”
3. Rr. “Pasho Hysa”
4, Rr. “Ali Demi™

5. Rr. “Ali Demi”

6. Rr. “Ali Demi”

7. Rr. “Ali Shefgeti”
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b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& m
41
¢) Materialet - Numri i ploté materialeve pro

propagandistike

33 000 (Sete stilolapsa, cakmak, k

d) Monitorimi i Faqeve te Listé gjithépérfshirése e platf
internetit

Fressh njesia 1

Algi Bllako

Ps njesia 1

i. Parregullsité e vézhguara

onitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q&€ CM monitoroi .

pagandistike t& monitoruara

apele, bluze, maska, banera, fletepalosje, broshura, byzylyge, varese celesash)

ormave té fageve té internetit t& monitoruara

Neni Parregulisia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion p

Lblik
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofro
materiale, premtojné vende pune osg

né ose japin para, t€ mira
favore té tjera, votuesve

ose perscnave té tjeré gé kané lidhje me t&, me gé&llimin
marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar né njé ményrF—é té caktuar, pér té marré
pjesé ose jo né votim, ose né keémbim t& angazhimit né

aktivitete jo ligjore pér t& mbé&shtetu
politike.

njé kandidat ose njé parti

Neni 78, pika 9

Subjekti zgj’edhor/l(andidati qé org!emizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarie kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale té

printuara me vleré prej mé shumé se
send ose material,

5 (pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistik
metra nga zyra elektorale '

ce statike mé& shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQzZ-sé

Materiale propagandistike té vendosur
té banimit, institucione publike ose anj
rreth tyre, brenda zonave rekreative,r
aytetit dhe né shtyllat e ndrigimit,

a né fasadat e godinave
biente rrethuese prané e
argeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosur
né transportin publik.

a2 né mjete qé& operojné

Neni 5, Udh&zim

| nr. 6 daté

23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zg
distancé mé té vogél se 300 metra 1
ve, QV-ve dhe VNV-ve.

jedhore jané hapur né
ga vendndodhja e KZAZ-
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Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés s& autoriz
fushatés propagandistike

mit né materialet vizive té

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve

Ky raport monitorimi plot&sohet pér té gjithé zonén e mo

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

> ndaj burimeve shtetérore

nitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit t&
monitoruar

.{ Detaje

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Listé gjithépérfshirése e plat

Numri i ploté dhe identifikim

‘ormave té fageve té internetit t& monitoruara

i | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té& monitoruara pér pérdorim té& mundshém

té népunésve t& administratés gjaté orarit té punés.

Numri i ploté dhe identifikim
té studentéve para-universit

i i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pé&rdorim t& mundshém
ar brenda orarit t& mésimit. ' :

Numri i ploté/Identifikimi i
pérdoreshin pér aktivitete té

Numri i ploté i vézhgimeve
fushatés.

nstitucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té& paré nése po
fushatés.

t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né& ngjarjet e

T R TR
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c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri i ploté i aktiviteteve
KQZ-ja. '

té monitoruara té njé natyre publike t& cilat k&rkojné njoftimin/raportimin tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara
Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregulisi u raportua né
KQz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore té administratés sé
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té
pika 2 studentéve t& sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit t&
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kéte
qéllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, |8vizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvecg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té& kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, s{ dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja.
pika 5
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Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té&

| ndaluara nga KQZ-ja.

Po/Jo
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